
Variante Zutaten Allergene Hinweis Brennwert Energie Fett ges. Fettsäuren Kohlenhydrate Zucker Eiweß Salz Verkehrsbezeichnung

10039‐0001 10039 Lindt Mini Pralinés in Christmas Popup Lindt Mini Pralinés Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, 
BUTTERREINFETT, Glukosesirup, MANDELN, KONDENSMILCH, 
MAGERMILCHPULVER, Marc de Champagne, MILCHZUCKER, 
Palmöl, Sahnepulver, Emulgator (SOJALECITHIN), Kaffee, 
HASELNÜSSE, natürliches Aroma, Traubenzucker, Glukose‐
Fruktose‐Sirup, SAHNE, GERSTENMALZEXTRAKT, Aromen, 
Zitronensaftkonzentrat, fettarmes Kakaopulver, 
Orangensaftkonzentrat

Vollmilchpulver, Butterreinfett, Mandeln, 
Kondensmilch, Magermilchpulver, Marc de 
Champagne, Milchzucker, Sahnepulver, 
Emulgator (Sojalecithin), Haselnüsse, Sahne, 
Gerstenmalzextrakt

Kann Spuren enthalten von: 
Alkohol, anderen 
Schalenfrüchten

2248 kJ 539 kcal 34 g 20 g 50 g 49 g 6,8 g 0,14 g Brennwert: 2248 kJ; Energie: 539 kcal; Fett: 34 g; 
ges. Fettsäuren: 20 g; Kohlenhydrate: 50 g; 
Zucker: 49 g; Eiweß: 6,8 g; Salz: 0,14 g

Mini Pralinés


